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110學年度中港國小學生家長會支出明細表（總表）

單位
科目 預算

金額
編號 支出

日期 用途說明
支出
金額

累計
執行

結餘
代號 支出項目

教務處
（B）

B1 人事費 32,000 B1-1 1101209 110年9月公差假代課鐘點費 1,600 1,600 30,400
B1-2 1101209 110年10月公差假代課鐘點費 640 2,240 29,760
B1-3 1101227 110年11月公差假代課鐘點費 2,560 4,800 27,200
B1-4 1101227 110年12月公差假代課鐘點費 2,560 7,360 24,640
B1-5 1110303 111年1月公差假代課鐘點費 1,600 8,960 23,040
B1-6 1110628 111年3月公差假代課鐘點費 4,480 13,440 18,560
B1-7 1110628 111年4月公差假代課鐘點費 960 14,400 17,600
B1-8 1110628 111年5月公差假代課鐘點費 2,760 17,160 14,840
B1-9 1110916 111年6月公差假代課鐘點費 4,800 21,960 10,040

B1-10 1110916 111年6月公差假代課鐘點費補
件(202導師6/28-30公假) 840 22,800 9,200

B2 活動費 42,600 B2-1 1101209 110.9.11新莊區語文競賽餐費
(不足額部分) 1,280 1,280 164,320

自籌款 123,000 B2-2 1101203 110.9.11新莊區語文競賽遊覽車
資

4,500 5,780 159,820

B2-3 1101209 110.10.3帶學生參加城鄉steam
活動餐費支出

897 6,677 158,923

B2-4 1110215 110.11.12海洋知識大考競賽支
出

1,510 8,187 157,413

B2-5 1110215 2021POWERTECH全國賽師生
午餐及飲料

3,114 11,301 154,299

B2-6 1110215 Maker滑車競賽1127直播即時票
選，師生午餐+飲料

720 12,021 153,579

B2-7 1110303 START!AI智慧小鐵車參賽師生
午餐

900 12,921 152,679

B2-8 1110420 110學年度科技教育創意實作競
賽午餐及車資

1,700 14,621 150,979

B2-9 1110420 寒假SR智慧閱讀心得獎勵活動 1,524 16,145 149,455

B2-10 1110420

110學年度新北市新莊區中港國
小適性發展活動—多元閱讀活
動計畫(低年級講座外聘講師鐘
點費)

10,000 26,145 139,455

B2-11 1110628 跨域自造課程需用-畢業生自製
大頭貼胸章及其他活動

12,814 38,959 126,641

B2-12 1110628 協助辦理新北市中港國小
TIMSS2023測試工作鐘點費 2,240 41,199 124,401

B2-13 1110628 5月代課老師黃香茹加班費 3,840 45,039 120,561

B2-14 1110628
辦理新北市中港國小學生適性
發展活動-多元閱讀活動計畫材
料費

13,266 58,305 107,295

B2-15 1110916 機關王大賽-賽前假日集訓指導
老師及參賽學生午餐及茶水

1,141 59,446 106,154

B2-16 1110916 110學年度校內語文競賽評審及
工作人員費用

16,800 76,246 89,354

B2-17 1110916 代表本市參加世界機關王國賽
師生午餐(含集訓飲料) 632 76,878 88,722

B2-18 1110916
因疫情各項活動暫停，自籌款經
費餘額轉入學校保管金專戶續
辦

88,722 165,600 0

B3 充實圖書 0 0

B4 獎勵費用 0 0
B5 畢業典禮系列（家長會補助） 70,000 B5-1 1110628 110學年度畢業典禮用品 1,015 1,015 68,985

B5-2 1110628 110學年度畢業生獎品(校長獎) 9,423 10,438 59,562
B5-3 1110628 110學年度畢業生獎品(勤學獎) 4,590 15,028 54,972
B5-4 1110628 111.6.10畢業典禮致贈導師花束 5,400 20,428 49,572

B5-5 1110628 辦理新北市中港國小畢業典禮
用品

900 21,328 48,672

B5-6 1110628 畢業典禮活動會場布置及特教
班導師花束

42,400 63,728 6,272

合計 267,600 252,128 15,472

學務處
（C）

C1 對外訓練比賽活動餐費及交通費 26,320 C1-1 1101203 110新莊區班際大隊接力賽車資
(不足額部分) 2,000 2,000 24,320

C1-2 1101227 11/24、11/25國樂團比賽餐盒 4,080 6,080 20,240
C1-3 1101227 11/25國樂團比賽車資 2,000 8,080 18,240
C1-4 1110215 扯鈴比賽車資&午餐 2,990 11,070 15,250

C1-5 1110215 110.12.16新莊區六年級田徑交
流賽車資

1,270 12,340 13,980

C1-6 1110215 110.12.16新莊區六年級田徑交
流賽誤餐費

1,120 13,460 12,860
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110學年度中港國小學生家長會支出明細表（總表）

單位
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編號 支出
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結餘
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學務處
（C）

C1-7 1110420 111年田徑隊參加新北市青年盃
車資

602 14,062 12,258

C1-8 1110420 111年田徑隊參加新北市市小運
誤餐費

4,800 18,862 7,458

C2 校內活動費用 128,763 C2-1 1101209 運動會裝扮布置費 34,500 34,500 94,263
C2-2 1101227 運動會公差假代課鐘點費 9,920 44,420 84,343
C2-3 1101227 運動會學生獎勵金 7,300 51,720 77,043
C2-4 1101227 運動會飲料 14,400 66,120 62,643
C2-5 1101227 新北市國樂比賽學生獎狀印製 780 66,900 61,863
C2-6 1110215 歲末聯歡表演班級&團隊獎金 6,600 73,500 55,263
C2-7 1110215 歲末聯歡表演衣服 368 73,868 54,895
C2-8 1110420 全校模範生相片沖洗費用 340 74,208 54,555
C2-9 1110628 一年級兒童節禮物不足額部分 5,625 79,833 48,930
C2-10 1110628 兒童節歌唱大賽獎金 1,000 80,833 47,930

C2-11 1110628 111年4月班際體育競賽公差代
課鐘點費

1,280 82,113 46,650

C2-12 1110628 110學年度班際體育競賽參加獎
飲料

12,060 94,173 34,590

C2-13 1110628 110學年度班際體育競賽錦旗 3,870 98,043 30,720

C2-14 1110628 111年5月班際體育競賽公差代
課鐘點費

2,560 100,603 28,160

C2-15 1110916 110學年度班際體育競賽獎金 1,800 102,403 26,360
C3 社團成果發表會 0 0
C4 行政事務費 13,320 C4-1 1101209 10/7流感疫苗施打(志工-水果) 120 120 13,200

C4-2 1101203 10/7、10/12志工餐盒點心(流感
疫苗施打、健康檢查) 3,000 3,120 10,200

C4-3 1101209 10/12健康檢查志工便當費 880 4,000 9,320
C4-4 1101209 11/24 CPR研習講師餐盒 160 4,160 9,160

C4-5 1101227 自辦校外教學導師餐費&保險
退費

600 4,760 8,560

C4-6 1110215 12/22帶學生去台北醫院 123 4,883 8,437

C4-7 1110303 110學年度學生整潔競賽優勝&
校內服務隊獎勵品(點卷) 8,640 13,523 (203)

C4-8 1110303 許愛玲委員餐盒 80 13,603 (283)
C4-9 1110420 3/9指導潔牙講師餐盒 80 13,683 (363)
C4-10 1110628 5/17協助施打疫苗志工餐盒 1,560 15,243 (1,923)
C4-11 1110628 6/6協助施打疫苗志工餐盒 1,620 16,863 (3,543)
C4-12 1110916 7/5協助施打疫苗工作人員餐盒 1,320 18,183 (4,863)

C4-13 1110916 7/5協助施打疫苗工作人員餐食
(便當+水果) 987 19,170 (5,850)

合計 168,403 140,435 27,968

輔導處
（D）

D1 懇親會活動 8,800 D1-1 1101209 8/28新生家長參觀教室活動午
餐

2,960 2,960 5,840

D1-2 1101209 110學年度上學期家長日教師便
當(9/11、9/24兩天) 5,920 8,880 (80)

D2 志工團體 35,000 D2-1 1101209 110.10.13志工大會工作人員便
當

1,040 1,040 33,960

D2-2 1110926 POLO衫-供志工到校服務及執
勤用

35,000 36,040 (1,040)

D3 迎新活動 16,000 D3-1 1101203 新生始業式導師束脩(一年級13
班+集中式特教班3班) 2,416 2,416 13,584

D3-2 1101203 新生始業式新生禮物(一年級13
班+集中式特教班3班) 11,730 14,146 1,854

合計 59,800 59,066 734

總務處
（E）

E1 行政事務費 12,000 E1-1 1110215 技工、警衛意外險保險費 5,802 5,802 6,198

E2 人事費 40,800 E2-1 1101209 協助學校門禁管理9、10月份加
班費

4,000 4,000 36,800

E2-2 1101227 協助學校門禁管理11月份加班
費

2,000 6,000 34,800

E2-3 1110215 協助學校門禁管理12月份加班
費

2,000 8,000 32,800

E2-4 1110303 春節留守人員(校園警衛安全工
作)春節慰問金

10,800 18,800 22,000

E2-5 1110303 協助學校門禁管理1月份加班費 2,000 20,800 20,000
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總務處
（E）

E2-6 1110420 協助學校門禁管理2月份加班費 2,000 22,800 18,000
E2-7 1110420 協助學校門禁管理3月份加班費 2,000 24,800 16,000

E2-8 1110628 協助學校門禁管理4-5月份加班
費

4,000 28,800 12,000

E2-9 1110916 協助學校門禁管理6月份加班費 2,000 30,800 10,000

E2-10 1110916 協助學校門禁管理7-8月份加班
費

4,000 34,800 6,000

合計 52,800 40,602 12,198

幼兒園
（F）

F1 幼兒園活動費 25,800 F1-1 1110916 110學年度幼兒園畢業禮物-人
形立牌

8,075 8,075 17,725

F1-2 1110916 110學年度幼兒園畢業禮物-彩
色筆+書架

17,000 25,075 725

合計 25,800 25,075 725
人事室
（G）

G1 無 0 0
合計 0 0 0

主計室
（H）

H1 無 0 0
合計 0 0 0

家長會
（A）

A1 公共關係費 30,000 A1-1 1110215 致贈鄰近學校家長會禮金(興化
國小等11校) 14,000 14,000 16,000

A2 家長會事務費 113,000 A2-1 1101209 110.9.30第一次會員代表大會工
作人員便當

560 560 112,440

A2-2 1101209 10/14、10/28家長會第1、2次常
務委員會-工作人員便當

960 1,520 111,480

A2-3 1101209 印製家長會長名片 441 1,961 111,039

A2-4 1101203 110.11.24授證典禮家長會致贈
會長匾額

6,500 8,461 104,539

A2-5 1110215 110學年度家長會長連任授證典
禮餐費

94,948 103,409 9,591

A2-6 1110215 110學年度運動會活動表演展示
家長會外聘講師鐘點費

8,000 111,409 1,591

A2-7 1110215 110學年度家長會長連任授證典
禮-會長致贈幹部及顧問禮品

33,810 145,219 (32,219)

A2-8 1110303 印製家長會長名片(配合會長改
名重印) 441 145,660 (32,660)

A2-9 1110628
5/11代課費用(不當管教案相關
參與調查教師公假登記並排代，
代課費由家長會支付)

840 146,500 (33,500)

A2-10 1110628 110學年度運動會家長會義賣+
歲末聯歡活動

17,193 163,693 (50,693)

A2-11 1110926 志工隊服轉印-中港國小暨家長
會贈(依會長建議加印致贈文字) 6,400 170,093 (57,093)

A3 獎勵費用 78,400 A3-1 1101209 110學年度上學期教室境教布置
競賽禮券

7,200 7,200 71,200

A3-2 1101209 校內學生美術比賽獎勵、慰勞費
用

7,885 15,085 63,315

A3-3 1110628 110學年度校內語文競賽獎品 9,310 24,395 54,005
A3-4 1110628 110學年度各項比賽補助獎勵 44,600 68,995 9,405

A4 紀念品、餐敘 81,800 A4-1 1101203 110學年新生三折式多功能防疫
隔板

43,200 43,200 38,600

A4-2 1110628 110學年度畢業生家長會長獎及
副會長獎獎品

12,600 55,800 26,000

A4-3 1110916 110學年度退休教師紀念品 10,750 66,550 15,250
A5 預備金 150,000 A5-1 1110215 歲末聯歡餅乾 20,000 20,000 130,000

A5-2 1110303 110棒球隊參加第24屆諸羅山盃
誤餐費

14,400 34,400 115,600

A5-3 1110303 家長會補助110棒球隊參加第24
屆諸羅山盃車資

8,000 42,400 107,600

A5-4 1110628 學校快篩試劑 6,000 48,400 101,600

A5-5 1110628 110學年度畢業生家長會長獎及
副會長獎獎品(不足額部分) 3,611 52,011 97,989

A5-6 1110628 111.6.10畢業典禮師生餐盒 21,840 73,851 76,149
合計 453,200 393,489 59,711

總計 1,027,603 910,795 116,808



110學年度中港國小學生家長會指定捐款收支明細表

單位
科目 上期

結存
本期
新增

收支
編號

日期 用途說明
收入
金額

支出
金額

結餘
代號 支出項目

扶輪社
（J） J1 扶輪社-弱勢扶持多元成長計

畫。
79,651 J1-1 1101203

110學年度第1學期申請扶輪
社弱勢扶持多元成長計畫補
助。

11,336 68,315

J1-2 1101227 弱勢扶持多元成長計畫補助
(12/8補件) 6,292 62,023

200,000 Z4-1 1101116 國際扶輪社中華(中央扶輪社) 200,000 262,023
5,000 Z4-2 1101207 吳怡瑾-指定弱勢孩子 5,000 267,023
10,000 Z4-3 1101221 陳玉明-指定弱勢兒童 10,000 277,023

50,000 Z4-4 1101227 宏益化工原料股份有限公司-
指定弱勢扶持

50,000 327,023

J1-3 1110420
中央扶輪社捐款匯回(改由扶
輪社自行採購學校需求設備後
捐贈方式辦理)

200,000 127,023

J1-4 1110628
110學年度第2學期申請扶輪
社弱勢扶持多元成長計畫補
助。

14,258 112,765

J1-5 1110914 弱勢扶持多元成長計畫補助
(111/7/1補件) 2,095 110,670

合計 79,651 215,000 265,000 233,981 110,670
指定
捐款
（K）

K1 國樂團 211,524 K1-1 1101203
國樂團指定捐款餘額領回(轉
存中港國樂團後援會聯名帳
戶)

211,524 0

K2 弦樂團 28,335 K2-1 1110303 弦樂團指定捐款領回(帶團老
師代領) 28,335 0

K3 棒球隊 3,000 20,000 Z5-1 1101018 棒球隊-中港國際獅子會 20,000 23,000

16,720 Z5-2 1101027 棒球隊後援會(議員補助款自
籌款) 16,720 39,720

K3-1 1101203 購置棒球隊設備(議員配合款
自籌款部分) 19,720 20,000

K3-2 1101203 棒球隊指定捐款領回(轉存棒
球隊專款帳戶) 20,000 0

K4 扯鈴隊 3,200 K4-1 1110303 扯鈴隊指定捐款領回(教練代
領) 3,200 0

K5 科研社 10,000 K5-1 1110303 轉存中港國小保管金專戶 10,000 0

K6 桌球隊 6,000 K6-1 1110303 桌球隊指定捐款領回(教練代
領) 6,000 0

K7 童軍團 0 0
K8 教務處 0 0
K9 學務處 4,000 K9-1 1110303 轉存中港國小保管金專戶 4,000 0
K10 輔導處 0 0
K11 總務處 22,454 K11-1 1110303 轉存中港國小保管金專戶 22,454 0
K12 幼兒園 0 0

K13 其他-故事組 7,070 K13-1 1110303 故事組指定捐款領回(組長代
領) 7,070 0

K14 其他-共讀組 400 K14-1 1110303 共讀組指定捐款領回(組長代
領) 400 0

K15 其他-音樂會 74,787 K15-1 1110303 轉存中港國小保管金專戶 74,787 0

K16 其他-蝴蝶朵朵活動 560 K16-1 1110303 蝴蝶朵朵活動指定捐款領回
(共讀組組長代領) 560 0

K17 其他-新莊菁美扶輪社。 0 0
合計 371,330 36,720 36,720 408,050 0


